
I N F O R M Á T O R
Informace z obecního úřadu

Z P R AV O DA J  O B C E  A L B R E C H T I Č KY  -  Č E R V E N  2 0 2 3

Koncem měsíce května proběhly již 
tradiční akce – Vítání občánků a Setkání ju‐
bilantů.

Setkání jubilantů.
V sobotu 20. května proběhlo setkání 
občanů, kteří se v letošním roce dožívají 
významných životních jubileí. Jubilantů se 
sešlo 22 z celkového počtu 28. Pozvali jsme i 
občany, kteří se přehoupli přes 90 let, protože 
taková léta se musí slavit každý rok. Nejstarší 

občanka paní Vyškovská letos v prosinci 
oslaví už 99 let. A statisticky: 70 let - 7 
občanů, 75let - 6 občanů, 80 – 2 občané, 85 – 
4 občané a nad 90 let – 3 občané.
Všichni oslavenci dostali od obce dárek, 
kytičku, pamětní list a na památku fotografie 
ze setkání.
Kulturní vystoupení si připravily děti z 
mateřské školy a tamburašský soubor Brač ze 
Studénky. Setkání se odehrálo v příjemné at‐
mosféře.

Informace z obecního úřadu

ÚÚvvooddnnííkk  ččeerrvveenn  22002233

Vítání občánků
V neděli 21. května jsme mezi 
nové občánky Albrechtiček 
přivítali 7 dětí, 3 holčičky a 4 
chlapce. Děti ze základní školy 
si připravily kulturní 
vystoupení, všichni novo-
rozenci obdrželi od obce 
dárek, upomínkový list a 
fotografie z této akce na 
památku.



Strana 2 Informátor obce Albrechtičky

Červen 2023

Informace z obecního úřadu

44..  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa
Dne 22.05.2023 proběhlo 4. zasedání 
zastupitelstva. 
Usnesení:
Zastupitelstvo
• volí zapisovatele a ověřovatele zápisu 4. 
zasedání
• schvaluje program 4. zasedání  
• bere na vědomí kontrolu usnesení z 3. 
zasedání  
• bere na vědomí zprávu o činnosti 
obecního úřadu
• schvaluje poskytnutí finančních darů z 
rozpočtu obce: 

- pro Junák, český skaut ve výši 18000 Kč 
- pro Linku bezpečí ve výši 3000 Kč
- pro Myslivecký spolek Petřvald ve výši 

5000 Kč
- pro TJ Sokol Albrechtičky ve výši 14000 Kč

• schvaluje smlouvu o dílo se společnosti 
Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. a pověřuje 
starostku obce k uzavírání případných 
dodatků smlouvy
• schvaluje smlouvu o spolupráci se 
společnosti Eko-kom a.s. a pověření pro OZO 
Ostrava s.r.o.
• schvaluje smlouvu č. 1210400315 o 
poskytnutí podpory se SFŽP ČR
• schvaluje účetní závěrku p.o. ZŠ a MŠ 
Albrechtičky s kladným hospodářským 
výsledkem 4 852,24 Kč a převedení tohoto 
hospodářského výsledku do rezervního 
fondu.
• schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene s ČEZ Distribuci a.s. - 
kabelové vedení NN v pozemku parc.č. 577/1

VVýýsslleeddkkyy  rreeggiioonnáállnnííhhoo  kkoollaa  PPooooddeerrsskkééhhoo  kkooššttoovváánníí

13. května proběhlo v Bartošovicích při 
Otvírání Poodří regionální kolo v 
koštování domácích pálenek. 
Obec reprezentovali vítězové obecního kola 

Arnošt Šajtar, Ing. Ján Kalocsányi a Ing. Petr 
Dostál. Děkuji všem účastníkům obecního 
kola koštování a jejím vítězům za účast v 
regionálním kole.



Strana 3Červen 2023

Červen 2023

MŠ žabky

 Na konci dubna se u to u 
nás v oddělení hemžilo 
samými čarodějnicemi. S 
dětmi jsme si pěkně užili 

tento den čarodějnic.  Zatancovali jsme si, 
zakouzlili, namalovali, zaskotačili, prostě 
jsme si ten den kouzelně užili. 
Začátek měsíce května jsme se věnovali 
rodině, děti mají velké znalosti o svých 
nejbližších a také nechyběla ani malba své 
rodiny. Navázali jsme poté na téma maminky, 
které nabízí nepřeberné možnosti. Všichni 
máme své maminky rádi, tak proto jsme se 
snažili udělat maminkám radost.  Vyrobili 

MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa

Informace z mateřské a základní školy

Informace z obecního úřadu



Strana 4 Informátor obce Albrechtičky

Červen 2023

Květen je předposlední měsíc školního 
roku a učební nasazení dětí i učitelů tomu 
odpovídá. Do něj však už tak trochu 
prosakuje atmosféra prázdnin. Jednak 
sluníčko pomalu slibuje letní teploty, 
jednak začíná doba výletů, exkurzí a 
samozřejmě škola v přírodě. 
První květnovou akcí byla stezka s úkoly, 

kterou pro děti připravili členové místního 
rybářského svazu. Začínala na školním hřišti, 
kde měly děti splnit první úkol – najít a 
sestavit první vzkaz a zároveň indicii k 
dalšímu hledání. Cesta nás vedla k dalším 
zastavením, kde děti plnily další úkoly, až nás 
dovedla ke Kylnarovu rybníku. Zde bylo 
hlavní stanoviště. Děti se zde seznámily s 

jsme krásné přáníčka a s láskou nasadili 
kytičky do krásně ozdobeného květináčku. 
V neděli 20. 5.  se uskutečnilo blahopřání 
jubilantům, kde jsme obě oddělení  odzpívali 
pár písni, abychom potěšili naše drahé 
babičky a dědečky. Moc děkujeme rodičům 
za velkou účast dětí, bez vás by to také nešlo. 
Děti se velice snažily a také musely překonat 
ostych a trému. 
Ke konci května děti vytvořily společnou 
práci, kde kreslily krásné farmy podle své 
fantazie. Zvířátka samozřejmě nemohla 
chybět. I počasí nám přálo a už děti mohou 
trávit více času venku, za který jsou vděčné.
Poctivě se připravujeme na budoucí 
Akademii, děti jsou strašně šikovné a sami 
někdy vymýšlejí kreace, které by se daly 
použít při vystoupení.

Děti neustále už pokukují na školáky v naší 
budově, a už si představují, jaké to tam 
bude…..toto uteklo, vždyť vlastně za pár 
měsíců to tak bude. 
Na co můžeme těšit další měsíc?
„Školková  maturita“ - Společné focení dětí
1.6. dětský den- společný výlet Hradec nad 
Moravicí s oddělením Soviček
8. 6. se budou konat třídní schůzky budoucích 
předškoláků
16.6.  se uskuteční velmi očekávaná událost- 
Akademie
23.6. pohádkový les – spolupráce Sova

Za oddělení Žabek učitelky 
Žaneta Václavíková a Kateřina Bolechovská
       

Informace z mateřské a základní školy

ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa



Strana 5Červen 2023

Červen 2023

některými druhy ryb, dozvěděly se spoustu 
informací o rybaření a mohly si také pohladit 
živého kapra. Bylo to velmi poučné i zábavné 
dopoledne, za které našim rybářům moc 
děkujeme. 
Hlavní událostí měsíce května byla bezesporu 
škola v přírodě. Letos jsme jeli opět na 
Kružberk, ale tentokrát do penzionu Velké 
sedlo, který je umístěn pod přehradou, přímo 
na břehu Moravice naproti cvičným skalám. 
Prostředí tedy opravdu kouzelné, jako 
stvořené pro téma, které se prolínalo všemi 
aktivitami, a tím byla Cesta za dračím vejcem. 
Hned první den odpoledne se děti rozdělily 
do čtyř týmů; každý tým hledal vejce jedné 
dračice. Děti dostávaly dopisy od dračic, kde 
jim byly ukládány různé úkoly. Plněním 
těchto úkolů a her děti prokazovaly 
schopnosti postarat se o malá dráčata a 
všechna družstva se posouvala v plánu cesty 
za vejcem dál a dál. Úkoly a aktivity měly 
různý charakter - od sportovních (hry, 
soutěže, přetahování...) přes komunikační 
(kresba draka podle zadaných instrukcí) po 
tvořivé (společná tvorba dračí krajiny). V 
posledním dračím vzkazu, psaném dračí 
abecedou (morseovkou) se děti dozvěděly, 
kam mají jít vejce hledat. Jednotlivé týmy 
tedy zamířily do jeskyně, kde si svá vejce 
našly a ze kterých se všem dětem vylíhlo jeho 
vlastní dračí mládě. Ruku v ruce s touto hrou 
šly další aktivity - procházka na hráz 
Kružberka, batikování triček, lezení po 
skalách pod vedením zkušených instruktorů, 
výlet do Budišova do Muzea břidlice nebo 
prohlídka vnitřku hráze. Takže ač nám počasí 
moc nepřálo, školu v přírodě jsme si opět 
moc užili. 

A co nás čeká dále: 
26.5. Sousedská vaječina
30.5. školní focení

8.6. třídní schůzky
16.6. Školní akademie
20.6. výlet do planetária se seniory
22.6. Kouzelná chemie s paní Maruškou
Knihovna Bílovec
Hasík - povídání s hasiči
Povídání o medu s paní Dostálovou
30.6. předávání vysvědčení
10. - 13.7. Barevný - přívesnický - tábor

Za kolektiv pedagogů ZŠ 
Mgr. Jana Kranichová

Informace z mateřské a základní školy



Strana 6 Informátor obce Albrechtičky

Červen 2023

Vodárenská společnost nabízí osvědčenou 
a efektivní cestu, jak napustit zahradní 
bazén a vyhnout se sousedským sporům 
nebo problémům ve vodovodní síti 
Ostrava, 12. 5. 2023 – Vodárenská společnost 
nabízí osvědčenou a efektivní cestu, jak 
napustit zahradní bazén a vyhnout se 
sousedským sporům nebo problémům ve 
vodovodní síti. Zahradní bazén je možné 
napouštět zdlouhavě z veřejné vodovodní 
sítě s rizikem řady nepříjemností, nebo zvolit 
pohodlnější a výhodnější cestu v podobě 
dovozu vody do bazénu cisternou. Tato 
varianta je výrazně rychlejší a nedotkne se 

negativně okolních odběratelů. Zájem o 
službu byl v uplynulých letech vysoký – 
nejvíce bazénů si lidé nechali navézt 
cisternou vodárenské společnosti na 
Karvinsku (82) a Frýdecko-Místecku (78), 
nejméně na Novojičínsku (50). Češi tím 
potvrzují pozici velmoci v počtu zahradních 
bazénů na počet obyvatel.
Opatrnost je na místě také v případě 
napouštění bazénu ze studny. Je vhodné si 
nechat provést laboratorní rozbor, zda je 
voda k danému použití vhodná a 
nepředstavuje zdravotní riziko. Tuto službu 
nabízí partnerská společnost VodoTech.
Vodárenská společnost zjednodušila a 
zpřehlednila cenovou politiku služby – kromě 
bezplatné zákaznické linky je možné využít 
jednoduchý poptávkový formulář na 
internetových stránkách www.smvak.cz v 
sekci Nabídka služeb. Cena služby je dána 
objemem bazénu a vzdáleností, na kterou se 
musí transportovat. Například při objemu 

SSmmVVaaKK  ––  NNeecchheejjttee  ssii  nnaappuussttiitt  bbaazzéénn

Každé úterý od půl desáté se scházíme s 
maminkami a dětmi v CVC. Cílem našeho 
klubíku bylo, aby děti navázaly vztahy se 
svými vrstevníky a tím jim ulehčily nástup 
do mateřské školy, který je letos čeká. 
Pro děti jsme vždy připravily pestrý program. 
Děti zpívaly, cvičily, hrály si spolu a také se 
učily mnoho říkánek a básniček. Postupně se 
naučily mezi sebou spolupracovat a 
objevovat nové aktivity.  Různé didaktické 
pomůcky jim umožňovaly rozvíjet své 
rozumové i motorické schopnosti, jako 
například přiřazování, třídění či sestavování 
různých obrázků či věcí. Vyzkoušely si také 
práci s výtvarnými pomůckami, a tím vším si 
rozvíjely schopnosti jemné a hrubé motoriky. 

Pro každou maminku byly rozzářené oči a 
široké úsměvy dětí na konci klubíku tou 
největší odměnou. 
Děkuji všem maminkám a dětem za společný 
strávený čas. 

Veronika Silberová 

KKlluubbííkk  pprroo  dděěttii  oodd  22  ddoo  33  lleett

Informace z obceInformace z obce



Strana 7Červen 2023

Červen 2023

Informace z obceInformace z obce

bazénu sedm metrů krychlových a 
vzdálenosti do 10 kilometrů od provozního 
střediska je stanovena paušální cena 1 433 
korun bez DPH.
Česká republika je evropským premiantem z 
hlediska počtu bazénu na počet obyvatel. 
Vliv na tuto skutečnost měla v uplynulých 
letech kromě teplého počasí také pandemie 
onemocnění COVID-19. Ta s sebou přinesla 
řadu omezení, která se nevyhnula ani 
možnosti cestování nebo provozu aquaparků. 
Také z tohoto důvodu lidé častěji relaxovali u 
svých domů nebo na chalupách. V 
současnosti to může být vysoká inflace, která 
prodražuje také zájezdy a dovolené, v 
důsledku čehož se lidé mohou častěji 
rozhodnout strávit volné letní dny ve 
vlastním zázemí.
V moravskoslezském regionu je stejně jako v 
jiných částech naší země zřejmé rozšiřování 
zástavby mimo velká sídla. V důsledku toho 
logicky přibývá bazénů u domů.
Zájemci o dovoz vody k naplnění svého 
bazénu a autocisterny se mohou obrátit na 
zákaznickou linku SmVaK Ostrava 800 292 
400, kde jim budou poskytnuty detailní 
informace o možnosti dodávky a ceně dle 

parametrů bazénu. Linka je bezplatná a je v 
provozu v pracovní dny od půl osmé ráno do 
pěti hodin odpoledne.
Opatrnost je na místě také v případě, že si lidé 
napouštějí bazén ze své studny. Je žádoucí si 
nejdříve nechat ve specializované laboratoři 
prověřit, zda je voda ke koupání vhodná. 
Obrátit se je možné například na laboratoře 
společnosti VodoTech (www.vodotech.cz). 
„Kromě základních chemických ukazatelů, 
jako jsou hodnota pH nebo tvrdost vody 
doporučujeme sledovat i bakteriální 
znečištění, které by mohlo být příčinou 
nepříjemných kožních či zažívacích 
problémů. V případě vyšší tvrdosti vody také 
dochází k reakci s prostředky k dezinfekci 
vody a mohou se vysrážet některé kovy. To 
má za následek nejen tvorbu vodního 
kamene a povlaků na stěnách bazénů, ale 
třeba i 
Kontakt: 
Mgr. Marek Síbrt,
manažer vnějších vztahů, mluvčí SmVaK 
Ostrava a.s.,
tel. 725 500 509
e-mail: marek.sibrt@smvak.cz 

PPooddvvooddyy  ss  iinnvveessttiicceemmii

Podvody s investicemi do kryptoměn – 
telefonický „poradce“ a zapomenuté bit‐
coiny. Volá vám „zástupce obchodní 
platformy“ a tvrdí, že jste si u nich v 
minulosti kupovali bitcoiny nebo jiné 
kryptoměny a nyní máte vysoký zisk? 
Nabízí obchodování či převedení peněz na 
váš účet? 
Nevěřte neznámým volajícím „finančním 
poradcům“, jde o podvod!!!
• pravý bankéř, finanční poradce či 
zástupce obchodní platformy po vás nikdy 

nechce nainstalovat program pro vzdálenou 
správu vašeho mobilního telefonu, počítače 
či notebooku (například program AnyDesk, 
TeamViewer, SupRemo, RealVNC…), jako 
tomu bylo například u podvedeného seniora 
z Opavska
Případ z Opavska:
Muže seniorského věku měl telefonicky 
kontaktovat neznámý člověk, který se dle 
jeho slov vydával za pracovníka 
finančního oddělení. Lhal mu o zůstatku 
bitcoinové měny na jeho kryptoměnovém 



Strana 8 Informátor obce Albrechtičky

Červen 2023

Informace z obce

Novinář Jiří Burýšek z kanálů YOUTUBE - 

"Jirka vysvětluje věci"

V návaznosti na tento článek PČR bych chtěl 
doporučit zhlédnout video z YOUTUBE 
kanálu "Jirka vysvětluje věci" s názvem 
"Poslal jsem podvodníkovi 300 000 kč". 
Toto video se věnuje podvodům s investice‐
mi, ale nikoliv do kryptoměny, ale do akcii 
známých velkých firem. 
Scénář je téměř totožný s výše popisovanými 
případy.
Video naleznete zadáním jeho názvu do pole 
vyhledávání na YOUTUBE.

Radomír Volek

účtu a nabídl obchodování či převod peněz 
na bankovní účet. 
O několik měsíců později se měl ozvat další 
podvodník, který pod záminkou převodu 
bitcoinů na bankovní účet přiměl seniora 
nainstalovat si do svého telefonu aplikaci 
AnyDesk, která umožňuje pachateli si ve 
vašem zařízení dělat prakticky cokoliv, má 
totiž k dispozici všechny programy, soubory i 
nastavení vašeho telefonu či počítače.
Po instalaci aplikace a umožnění přístupu k 
mobilnímu telefonu pachateli následně po 
vlastním potvrzení takzvaných převodů 
bitcoinové měny na účet poškozenému z 
mobilu zmizely ikony bank, což řešil 
návštěvou samotné bankovní instituce, kde 
zjistil, že byl okraden o více jak 850 tisíc 
korun.
Doporučení:
• nereagujte na telefonní hovory, které 
vám nabízí možnost zhodnocení vašich 
peněz, snadný výdělek či jakýkoliv převod 

bitcoinové měny z kryptomněnového účtu 
na bankovní účet
• neinstalujte si do svého zařízení 
žádné neověřené programy, které vám 
nabízí neznámá osoba pod záminkou 
investování 
• nikdy na žádost neznámé osoby 
neklikejte na zaslaný odkaz
• nepotvrzujte bankovní transakce, 
které vám někdo diktuje nebo je po vás žádá
• nezasílejte cizím osobám fotokopie 
vašich osobních dokladů
Výuková videa, jak nenaletět podvodníkům 
najdete také na YouTube pod účtem Policie 
České republiky v playlistu „Poradce – 
policejní rádce pro bezpečný život“ v 
internetových odkazech zde: 
 - Podvodníci číhají, na tvůj věk se neptají!
- Vždycky dobře zvaž, co s penězi uděláš!

por. Bc. Pavla Welnová, komisař 



Strana 9Červen 2023

Červen 2023

Sportovní hry seniorů jsme se rozhodli 
uspořádat už v minulém roce, kdy jsme 
přijali pozvání na Sportovní hry v Bílovci. 
Líbila se nám tam příjemná atmosféra, kdy 
se setkávali bývalí spolupracovníci, hráči 
národní házené či známí z různých jiných 
aktivit a v neposlední řadě zaujaly i 
zajímavé soutěže. 
Výhodou bylo, že disciplíny, pro mnohé cizí, 
znal jeden z účastníků pan Standa Myška, a 
proto odpadl problém s jejich pořizováním na 
naši letošní místní soutěž. Vybrali jsme konec 
května a ukázalo se, že správně. Počasí bylo 
ideální. Sešlo se okolo třiceti sportovců a opět 
došlo k propojení generací, protože u 
jednotlivých disciplín dělali asistenty místní 
skauti. Soutěžilo se v košíkové (hod do koše), 
šipkách, floorballe, cornhole, hodu míčkem na 
cíl, bollobale, v hodu kroužky na kužel, ve 
frisbee. Nakonec si většina účastníků každou 
disciplínu obešla dvakrát, s tím, že se započítal 
lepší výsledek. 
 Na závěr vyhlásila paní starostka vítěze, ale to 
nebylo podstatné, zvítězili všichni, kteří se 
zúčastnili. Byla to příležitost užít si nenáročný 
pohyb, pobavit se, setkat se známými, 
zavzpomínat. Proto nechceme, aby to byly hry 
poslední, ale byly hry prvním ročníkem a 

máme s Obecním úřadem v plánu pořádat je 
každoročně. A pokud budou Albrechtičky na 
Sportovní hry například do Bílovce opět 
pozvány, nemusel by být problém získat 
seniory, kteří budou naši obec reprezentovat. 

Výlet do Planetária
s místní Základní školou se uskuteční v úterý 
20. června 2023.
Zveme všechny seniory, přihlaste se na 
Obecním úřadě nebo v naší informační 
skříňce.
Odjezd je v 7.15 hodin od samoobsluhy. Po 
programu v Planetáriu se zastavíme v lázních v 
Klimkovicích. 

Informace z obceInformace z obce

SSppoorrttoovvnníí  hhrryy  sseenniioorrůů

Informace z obecního úřadu

V měsíci "Červen 2023" oslaví své životní jubileum:

Jašková Vlasta – 75 let

Huvarová Jarmila  – 70 let

Informace ze společenské rubriky

BBllaahhooppřřeejjeemmee

RRoozzlloouuččiillii  jjssmmee  ssee
V měsíci "Květen 2023" jsme se rozloučili:

s paní Zdeňkou Urbánkovou



Strana 10 Informátor obce Albrechtičky

Červen 2023

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu

PPoozzvváánnkkaa  --  TToouurr  ddee  aalleejjee  ––  PPoozznneejjttee  kkrraajjiinnuu  PPooooddřříí  nnaa  kkoollee

Tour de aleje startuje v sobotu 24. června

Oprašte svá kola a vydejte se nich zjistit něco víc o naší krajině, jejích stromech, meandrech, 

tůňkách a živočiších! Spolek Arnika pořádá letos v Poodří další cyklojízdu na podporu alejí. 

Pojede se v sobotu 24. června 2023, startem i cílem bude Jistebník, konkrétně areál 

sportoviště.

 Na malé i velké cyklisty čeká jízda v okolí řeky Odry s naučnými zastávkami. Na výběr 

bude ze dvou tras - junior a machr. Ta kratší má 10 km, delší 31 km. Na obou budou zastavení s 

programem, a tu náročnější povede místní ochranář, který vás obeznámí s částí ochranářských 

aktivit prováděných v Poodří.

K akci se váže bohatý doprovodný program. Divadlo Milana Šťastného zahraje Pohádku o 

Koblížkovi, těšit se můžete na slampoetry aneb na živelnou improvizovanou poezii ze života 

lidí, nebo možná i hmyzu. Chystají se také přednášky přístupné pro děti i dospělé. Dozvíte se 

něco o vlcích, páchníkovi a dalších zvířatech. Na místě budou přichystané výtvarné dílničky, 

aktivity pro děti, kvíz, výstava o starých stromech v Poodří a na závěr celého dne o tombola, 

která stojí za to.

Vstupné je dobrovolné. On-line registrace probíhá do 22. června na webu aleje.org/tour-

de-aleje, případně na místě v den konání akce od 8:30, na trasu se vyjede v 10:00. Aktuální 

informace a program naleznete na stránkách aleje.org/tour-de-aleje.

SSkkaauutt  AAllbbrreecchhttiiččkkyy  --  NNoovvíí  ččlleennoovvéé
Z důvodu omezených kapacit a plánování 

nového skautského roku zjišťujeme zájem 

nových členů.

Proto žádáme rodiče, kteří by rádi přihlásili 

své dítě do skautu, aby napsali na mail: 

skautalbrechticky@gmail.com

Nové členy do nového skautského roku 

nabíráme od prvňáčků a starší.

Rádi bychom zdůraznili, že preferujeme 

nahlášení do 28. 6. 2023"

S pozdravem,

Antonín Demel



Strana 11Červen 2023

Červen 2023

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu

A protože Jistebník máme „za rohem“ je pro 

nás „Albrechčáky“ ideální rok, kdy se 

můžeme akce zúčastnit. Část machr trasy 

vede dokonce i přes naši obec. Pokud byste 

se chtěli akce zúčastnit s menšími dětmi, 

obec je ochotná zajistit dopravu kol na 

místo a ušetřit tak nožky na trasu. Kolo 

převezeme samozřejmě i dospělým. Jen 

bychom potřebovali vědět, kdo této 

možnosti využije. Určitě budou zajímavé jak 

projížď ky trasami, tak doprovodný 

program na hřišti.



Strana 12 Informátor obce Albrechtičky

Červen 2023

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 13Červen 2023

Červen 2023

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 14 Informátor obce Albrechtičky

Červen 2023

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 15Červen 2023

Červen 2023

Inzerce



Informátor – zpravodaj obce Albrechtičky • Periodický tisk územně-správního 
celku obce Albrechtičky • Měsíčník obce • 

 • Číslo 06/2023, vychází: 16.června 2023 • 

Vydává: Obec Albrechtičky, 742 55 Albrechtičky, č. p. 131, Tel.: 556 428 016 • 

Email: obec@albrechticky.cz • IČ: 00600814, DIČ:CZ00600814,  • ev. č. MK ČR 
E16633 • 

Redakční rada: Lukáš Pitucha, Milan Myška, Eva Tripská a Radomír Volek • 
Grafická úprava: Radomír Volek  • 
• Uzávěrka příštího letního dvojčísla je 10.července 2023 • 

Inzerce


